
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2013
RADY GMINY ULHÓWEK

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1  i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.), oraz art. 12 ustawy 
z dnia 1  lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2011r., Nr 152, poz. 897 z późn. zm.), Rada Gminy Ulhówek uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości położonych na obszarze Gminy Ulhówek , w brzmieniu określonym 
załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych w dniu podjęcia niniejszej uchwały , zobowiązani są 
złożyć do Wójta Gminy Ulhówek deklarację , o której mowa w § 1  do dnia 31marca 2014 r. 

2.  Właściciele nieruchomości niezamieszkałych , na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały powstają 
odpady komunalne zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Ulhówek deklarację o której mowa w § 1  do dnia 
31marca 2014 r. 

3. Właściciele nieruchomości , na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały 

1) nie zamieszkują mieszkańcy, 

2) nie powstają odpady komunalne, zobowiązane są złożyć do Wójta Gminy Ulhówek deklarację, o której 
mowa w § 1  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

4.  W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstającej na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do Wójta 
Gminy Ulhówek nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/128/2012 Rady Gminy Ulhówek z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulhówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5465



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Senetra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5465



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/174/2013  
Rady Gminy Ulhówek                 

z dnia 13 grudnia 2013 r.                

DEKLARACJA
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

PODSTAWA 
PRAWNA

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz .U. z 2012r. Poz. 391) 

SKŁADAJĄCY
DEKLARACJĘ 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych
położonych na terenie Gminy Ulhówek

A. Organ właściwy do złożenia deklaracji

MIEJSCE
SKŁADANIA

DEKLARACJI

Wójt  Gminy Ulhówek
ul. Kościelna 1/1
22-678 Ulhówek

B. Obowiązek złożenia deklaracji  
     Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

 □  1.  pierwsza deklaracja           □ 2. nowa deklaracja                         □ 3. korekta deklaracji

C. Składający deklarację

  □ właściciel, użytkownik, posiadacz

  □ współwłaściciel, współużytkownik, współposiadacz

D. Dane składającego deklarację

 □ osoba fizyczna          □ osoba prawna           □ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

Nr PESEL   REGON 

 Adres nieruchomości na której powstają odpady komunalne

 Ulica  Nr budynku  Nr lokalu

 Miejscowość  Kod pocztowy: Poczta: 

E.  Lokalizacja nieruchomości na której powstają odpady komunalne

Ulica Nr budynku Nr lokalu

 Miejscowość  Kod pocztowy: Poczta: 

F. Obliczenie wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

              Dotyczy tylko właścicieli nieruchomości zamieszkałych

 1. Sposób zbierania i odbierania odpadów na nieruchomości

                       □  Selektywnie                                                 □ Nieselektywnie

 2. Liczba osób w gospodarstwie:

 3. Stawka miesięcznej opłaty  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5465



WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

(Iloczyn  wielkości z pozycji 2 i 3  stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonymi uchwałą Rady Gminy Ulhówek dla wskazanego w pozycji 1 
sposobu odbierania odpadów )                       

….............. zł/mies.    

Dotyczy tylko właścicieli nieruchomości niezamieszkałych

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady będą 
zbierane w sposób selektywny/nieselektywny*

w następujących pojemnikach(należy wpisać ilość poszczególnych pojemników)

0,12 m3   -  ............................... szt.

0,24 m3 -   ................................ szt.

1,1 m3    -  ............................... szt.

....... m3  -  ................................ szt.

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi    .................... PLN,

  (słownie złotych: ................................................................................................................................... )

* - niepotrzebne skreślić     

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane 
przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

 Czytelny podpis i data wypełnienia wniosku

I. ADNOTACJE URZEDOWE(wypełnia organ przyjmujący deklarację)

POUCZENIE:
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji(Dz.U. z 2005 r., Nr 229,poz.1954 z 
późn.zm.).
2. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Ulhówek o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych 
3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Ulhówek 
w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5465


		2013-12-23T14:56:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




